Общество с ограниченной ответственностью "Пилот"
(ООО "Пилот")

ПРИКАЗ

	26.02.2020
	N 7-км/ отм

Москва

Об отзыве работника из командировки

В связи с досрочным расторжением договора на проведение строительно-монтажных работ от 04.12.2018 N 218 с ООО "Спецстройпроект"

[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отозвать начальника строительного отдела С.И. Петрова из служебной командировки в ООО Спецстройпроект" (г. Кострома), оформленной приказом от 24.01.2020 N 7/км-. Считать датой окончания служебной командировки С.И. Петрова 27.02.2020 вместо 03.04.2020.
Ответственный: специалист по кадрам - И.А. Латышева, срок 27.03.2020.
2. Главному бухгалтеру Т.В. Красновой по возвращении С.И. Петрова произвести перерасчет командировочных расходов.
Срок до 28.03.2020.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на директора по персоналу С.Л. Кукушкину.

Генеральный директор                 Антонов                С.Н. Антонов

Общество с ограниченной ответственностью "Пилот"

(ООО "Пилот")

ПРИКАЗ

26.02.2020

N

7

-

км/ отм

Москва

Об отзыве работника из командировки

В связи с досрочным расторжением догов

ора на проведение строительно

-

монтажных работ

от 04.12.2018 N 218 с ООО "Спецстройпроект"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отозвать начальника строительного отдела С.И. Петрова из служебной командировки в

ООО Спецстройпроект

" (г. Кострома), оформленной приказом от 24.01.2020 N 7/км

-

. Считать датой

окончания служебной командировки С.И. Петрова 27.02.2020 вместо 03.04.2020.

Ответственный: специалист по кадрам

-

И.А. Латышева, срок 27.03.2020.

2. Главному бухгалтеру Т.В. Красно

вой по возвращении С.И. Петрова произвести перерасчет

командировочных расходов.

Срок до 28.03.2020.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на директора по персоналу С.Л. Кукушкину.

Генеральный директор

Антонов

С.Н. Ан

тонов

Общество с ограниченной ответственностью "Пилот"   (ООО "Пилот")     ПРИКАЗ

26.02.2020                                                                                                     N   7 - км/ отм

Москва     Об отзыве работника из командировки     В связи с досрочным расторжением догов ора на проведение строительно - монтажных работ  от 04.12.2018 N 218 с ООО "Спецстройпроект"     ПРИКАЗЫВАЮ:     1. Отозвать начальника строительного отдела С.И. Петрова из служебной командировки в  ООО Спецстройпроект " (г. Кострома), оформленной приказом от 24.01.2020 N 7/км - . Считать датой  окончания служебной командировки С.И. Петрова 27.02.2020 вместо 03.04.2020.    Ответственный: специалист по кадрам  -   И.А. Латышева, срок 27.03.2020.   2. Главному бухгалтеру Т.В. Красно вой по возвращении С.И. Петрова произвести перерасчет  командировочных расходов.    Срок до 28.03.2020.   3. Контроль за исполнением приказа возложить на директора по персоналу С.Л. Кукушкину.     Генеральный директор                  Антонов                  С.Н. Ан тонов